Директору

Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения

Хулимсунтская средняя общеобразовательная школа

Берѐзовского района ХМАО – Югра, Тюменской области

Третьяковой Галине Владимировне

от________________________________________________
( ФИО родителя)

от________________________________________________
( ФИО родителя)

Паспорт ___________________ выдан ______________

_______________________________________________

_______________________________________________

Проживающего(ей) по адресу:_______________________

_______________________________________________

Контактный телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить________________________________________________________________
(  ФИО ребѐнка  )

Дата  рождения « ___________»  201__г., место рождения:_____________________________

_______________________________________________________________________________

Проживающего по адресу:_________________________________________________________

________________________________________________________________________________

в 1-й класс МБОУ Хулимсунтская средняя общеобразовательная школа

К заявлению прилагаются

˗ копия свидетельство о рождении ____________________________________________
(ФИО ребѐнка)

________________________________________________________________________________

˗ копия свидетельство о регистрации __________________________________________
(ФИО ребѐнка)

_____________________________________________________________по месту жительства

на закрепленной территории

___________________ 201__г.             ________________        _______________________
           (подпись)                           (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными

программами, локальными актами, свидетельством о государственной аккредитации.

МБОУ

Хулимсунтская  средняя  общеобразовательная  школа  ознакомлен(а)

___________________ 201__г.             ________________        _______________________
           (подпись)                           (расшифровка подписи)

Даю согласие  МБОУ  Хулимсунтская  средняя  общеобразовательная  школа  на

обработку персональных данных

________________________________________________________________________________
( ФИО ребѐнка )

в объѐме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания   при оказании муниципальной услуги.

___________________ 201__г.             ________________        _______________________
              (подпись)                            (расшифровка подписи)